
UCHWAŁA NR XVIII/94/2020 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/65/2019 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 16 970 571,50 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zwiększa się 
o 282 136,44 zł. tj. do kwoty 17 252 707,94 zł, z tego: kwotę 16 742 758,50 zł stanowiącą dochody bieżące 
zwiększa się o 111 858,46 zł tj. do kwoty 16 854 616,96 zł, oraz kwotę 227 813,00 zł stanowiącą dochody 
majątkowe zwiększa się o 170 227,98 zł tj. do kwoty 398 090,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 4 893 065,02 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 19 140,00 zł tj. do kwoty 
4 912 205,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 17 606 571,50 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się 
o 94 446,00 zł i zwiększa  o 376 582,44 zł tj. do kwoty 17 888 707,94 zł, z tego kwotę 15 998 239,63 zł 
stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 92 431,00 zł i zwiększa o 281 582,44 zł, tj. do kwoty 
16 187 391,07 zł  oraz kwotę 1 608 331,87 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 2 015,00 zł 
i zwiększa o 95  000,00 zł tj. do kwoty 1 701 316,87 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 4 888 872,11 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami  zwiększa się o 19 140,00 zł tj. do kwoty 4 908 012,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 7 pkt 1  załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w § 10 załączniku nr 9 pkt 1 w sołectwie Bereść wykreśla się zadanie pn. „Zakup materiałów na remont 
budynku remizy OSP w Bereściu” w kwocie 5 000,00 zł  i dodaje zadanie pn. „Rozbudowa remizy OSP 
w Bereściu” w kwocie 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w § 10 załączniku nr 9 pkt 8 w sołectwie Grabowiec Góra wykreśla się zadanie pn. „Zakup barierek na 
drogę gminną w Grabowcu Górze” w kwocie 3 000,00 zł  i dodaje zadanie pn. „Zakup stołów do remizy” 
w kwocie 3 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  
       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 8 464,50

0,00 0,00

60014 0,00 8 464,50

0,00 0,00

0,00 8 464,50

0,00 84 253,96

0,00 0,00

75814 0,00 84 253,96

0,00 0,00

0,00 84 253,96

razem: 0,00 92 718,46

0,00 0,00

bieżące 11 849 693,48 11 942 411,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 788,48 304 788,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 84 253,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 87 253,96

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 8 464,50

758 Różne rozliczenia 6 957 010,00 7 041 263,96

Drogi publiczne powiatowe 0,00 8 464,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 8 464,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/94/2020 Wójta Gminy Grabowiec z dn. 16.09.2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 1



0,00 165 388,55

0,00 165 388,55

70005 0,00 165 388,55

0,00 165 388,55

0,00 165 388,55

0,00 4 889,43

0,00 0,00

75814 0,00 4 889,43

0,00 0,00

0,00 4 889,43

razem: 0,00 170 277,98

0,00 165 388,55

majątkowe 227 813,00 398 090,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 613,00 328 001,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 889,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 889,43

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 165 388,55

758 Różne rozliczenia 0,00 4 889,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 165 388,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 165 388,55

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 165 388,55

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 165 388,55

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 19 140,00

0,00 0,00

85504 0,00 19 140,00

0,00 0,00

0,00 19 140,00

razem: 0,00 19 140,00

0,00 0,00

0,00 282 136,44

0,00 165 388,55

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 16 970 571,50 17 252 707,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
467 401,48 632 790,03

bieżące 4 893 065,02 4 912 205,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

90 000,00 109 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 90 000,00 109 140,00

bieżące

855 Rodzina 4 211 790,00 4 230 930,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

991 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 296,00 991 296,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 760,00 29 760,00 29 760,00 0,00 29 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 760,00 29 760,00 29 760,00 0,00 29 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 692,59 282 001,92 282 001,92 1 380,00 280 621,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 690,67 20 690,67 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,50 8 464,50 8 464,50 8 464,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 157,09 287 466,42 287 466,42 9 844,50 277 621,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 690,67 20 690,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,50 8 464,50 8 464,50 8 464,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,50 8 464,50 8 464,50 8 464,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 692,59 282 001,92 282 001,92 1 380,00 280 621,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 690,67 20 690,67 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 692,59 279 001,92 279 001,92 1 380,00 277 621,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 690,67 20 690,67 0,00

1 947 309,91 1 947 309,91 1 840 009,91 1 479 249,91 360 760,00 9 900,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 931,94 21 931,94 21 931,94 0,00 21 931,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 241,85 1 969 241,85 1 861 941,85 1 479 249,91 382 691,94 9 900,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/94/2020 Rady Gminy Grabowiec z dn.16.09.2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 1



347 130,00 347 130,00 306 430,00 199 810,00 106 620,00 9 900,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 931,94 21 931,94 21 931,94 0,00 21 931,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 061,94 369 061,94 328 361,94 199 810,00 128 551,94 9 900,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 738,95 268 667,75 253 367,75 66 310,00 187 057,75 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 267 071,20 267 071,20 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

596 538,95 264 467,75 249 167,75 66 310,00 182 857,75 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 332 071,20 332 071,20 0,00

494 738,95 227 667,75 212 367,75 66 310,00 146 057,75 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 267 071,20 267 071,20 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

555 538,95 223 467,75 208 167,75 66 310,00 141 857,75 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 332 071,20 332 071,20 0,00

4 967 912,00 4 941 912,00 4 643 991,20 3 914 081,20 729 910,00 0,00 192 936,80 104 984,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

-51 446,00 -49 431,00 -45 731,00 -26 000,00 -19 731,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00

204 846,00 204 846,00 203 146,00 192 015,00 11 131,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121 312,00 5 097 327,00 4 801 406,20 4 080 096,20 721 310,00 0,00 190 936,80 104 984,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00

3 354 787,29 3 354 787,29 3 120 423,29 2 786 813,29 333 610,00 0,00 129 380,00 104 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 731,00 -10 731,00 -8 731,00 -1 000,00 -7 731,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 731,00 104 731,00 104 731,00 97 000,00 7 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448 787,29 3 448 787,29 3 216 423,29 2 882 813,29 333 610,00 0,00 127 380,00 104 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 420,00 122 420,00 115 930,00 93 410,00 22 520,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 715,00 38 715,00 37 015,00 37 015,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 135,00 161 135,00 152 945,00 130 425,00 22 520,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 239,00 405 239,00 384 419,00 325 499,00 58 920,00 0,00 20 820,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

-23 715,00 -21 700,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 1 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 924,00 387 939,00 368 819,00 306 499,00 62 320,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00

323 860,00 323 860,00 316 760,00 162 930,00 153 830,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 860,00 316 860,00 309 760,00 157 930,00 151 830,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 940,00 646 940,00 618 770,00 519 540,00 99 230,00 0,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 940,00 701 940,00 673 770,00 574 540,00 99 230,00 0,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 065,71 28 065,71 27 088,91 25 088,91 2 000,00 0,00 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 065,71 28 065,71 27 088,91 27 088,91 0,00 0,00 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 358,48 994 358,48 659 014,00 441 173,00 217 841,00 0,00 135 540,00 199 804,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 358,48 1 006 358,48 671 014,00 441 173,00 229 841,00 0,00 135 540,00 199 804,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120
Licea 

ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów 

do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095

Pozostała 

działalność

przed zmianą 0,00 0,00

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 2



655 657,96 655 657,96 640 167,96 143 938,00 496 229,96 1 800,00 7 000,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

663 057,96 633 057,96 617 567,96 143 938,00 473 629,96 1 800,00 7 000,00 6 690,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

386 137,00 386 137,00 386 137,00 50 348,00 335 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

386 137,00 356 137,00 356 137,00 50 348,00 305 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

95 250,96 95 250,96 95 250,96 0,00 95 250,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 650,96 102 650,96 102 650,96 0,00 102 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 726 403,39 11 109 367,52 9 604 787,24 6 744 982,11 2 859 805,13 576 700,00 501 836,80 311 478,48 0,00 114 565,00 617 035,87 617 035,87 0,00

-94 446,00 -92 431,00 -88 731,00 -26 000,00 -62 731,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00

357 442,44 262 442,44 260 742,44 200 479,50 60 262,94 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

11 989 399,83 11 279 378,96 9 776 798,68 6 919 461,61 2 857 337,07 576 700,00 499 836,80 311 478,48 0,00 114 565,00 710 020,87 710 020,87 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 211 790,00 4 211 790,00 137 794,00 110 824,00 26 970,00 0,00 4 073 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 140,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230 930,00 4 230 930,00 137 794,00 110 824,00 26 970,00 0,00 4 093 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 3 000,00 2 634,00 366,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 140,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 140,00 109 140,00 3 000,00 2 634,00 366,00 0,00 106 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 888 872,11 4 888 872,11 764 293,01 182 928,97 581 364,04 0,00 4 124 579,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 140,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 908 012,11 4 908 012,11 764 293,01 182 928,97 581 364,04 0,00 4 143 719,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 270 774,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 270 774,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Zadanie Plan

Kwota 

zmiany

Plan po 

zmianch

600 Transport i łączność 20 690,67 20 690,67

60016 Drogi publiczne gminne 20 690,67 20 690,67

6050

Budowa drogi gminnej nr 110289L w 

miejscowości Henrykówka - 

opracowanie dokumentacji 20 690,67 20 690,67

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 25 500,00 25 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 25 500,00 25 500,00

6050 Montaż wagi samochodowej 25 500,00 25 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 7 000,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 7 000,00 7 000,00

6060

Wykup działek nr 1437/6, 1437/8, 

1483/5 o łącznej powierzchni 0,0453 

ha położonych w Grabowcu zajętych 

pod drogę gminną 7 000,00 7 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 267 071,20 + 65 000,00 332 071,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 071,20 + 65 000,00 332 071,20

6050

Rozbudowa remizy OSP w 

miejscowosci Grabowiec-Góra 242 071,20 242 071,20

6050 Rozbudowa remizy OSP w Bereściu 25 000,00 + 5 000,00 30 000,00

6050

Wykonanie ogrzewania w remizie 

OSP w Grabowcu + 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 000,00 - 2 015,00 23 985,00

80104 Przedszkole 26 000,00 - 2 015,00 23 985,00

6050

Wykonanie dokumentacji na 

dostosowanie pomieszczeń 

przedszkola do wymagań ochrony 

przeciwpożarowej 26 000,00 - 2 015,00 23 985,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska + 30 000,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi + 30 000,00 30 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego - 

Punkt Selektuywnej Zbiórki 

Odpadów + 30 000,00 30 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 270 774,00 270 774,00

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 270 774,00 270 774,00

6057 162 613,00 162 613,00

6059 108 161,00 108 161,00

Razem 617 035,87 + 92 985,00 710 020,87

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

* Zadanie ujęte w WPF na lata 2017-2020

Przebudowa Izby Pamieci w 

Grabowcu*

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/94/2020 

Rady Gminy Grabowiec z dnia 16.09.2020r.

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVIII/94/2020 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 16.09.2020 r. 

 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

Z  PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2020 ROK 

 

 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota (zł) Razem (zł) 
1. Bereść  - Rozbudowa remizy OSP w 

Bereściu 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup tłucznia 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

5.000,00 

8.000,00 

6.342,27 

19.342,27 

 

2. 
Bronisławka  Zakup płyt drogowych o 

wymiarach 300x100 cm 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

11.839,82 
11.839,82 

 

3. 
 

Cieszyn 

- Zakup tłucznia drogowego 

- Zakup farby na pomalowanie 

podłogi w remizie OSP 

- Zakup kręgów betonowych 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

11.096,12 

 

500,00 

400,00 

11.996,12 

4. Czechówka  - wykonanie usługi remontowej 

w Domu Ludowym  

- zakup klińca 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

  1.330,00 

10.001,84 

 

11.331,84 

5. Dańczypol 

 

Zakup klińca  Dz.600 rozd.60016 10.042,35 
10.042,35 

6. Grabowczyk - Zakup płyt na utwardzenie 

drogi wiejskiej 

- Wymiana rynien w Domu 

Ludowym 

- Montaż rynien 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.921 rozd.92109 

 

7.236,28 

 

1.850,00 

2.714,46 

 

 

11.800,74 

 

7. Grabowiec - Wykonanie ogrzewania w 

remizie OSP w Grabowcu 

- Zakup płyt Jomb 

- Zakup stołów i krzeseł do 

remizy OSP Grabowiec 

- Zakup klińca 

- Remont przystanku w centrum 

Grabowca i zakup ławeczek 

- Zakup płyt drogowych 

 

Dz.754.rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

10.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

4.500,00 

 

5.000,00 

9.575,30 

 

39.075,30 

8. Grabowiec  Góra - Rozbudowa remizy OSP w 

miejscowości Grabowiec-Góra 

- Zakup kamienia - klińca na 

drogę gminną 

- Zakup stołów do remizy 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.754 rozd.75412 

 

22.071,20 

 

1.500,00 

3.000,00 

26.571,20 

 

9. Hołużne - Zakup płyt 

- Zakup klińca 

- Zakup tłucznia 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

  2.000,00 

  7.639,82 

  2.200,00  
11.839,82 

10. Henrykówka  

 

 

Dofinansowanie budowy drogi 

gminnej nr 110289L/działka 60 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

9.690,67 
 

9.690,67 

11. Majdan 

Tuczępski 

Zakup płyt drogowych Dz.600 rozd.60016 

 

14.457,86 

 
14.457,86 

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 1



12. Ornatowice - Wymiana orynnowania w 

remizie OSP Ornatowice 

- Zakup tłucznia 

- Zakup klińca 

- Zakup płyt drogowych 100x100 

cm 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

9.083,07 

 

15.083,07 

13. Ornatowice Kol. - Zakup płyt drogowych Jomb 

- Zakup zestawu klińca 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

6.509,17 

2.400,00 8.909,17 

14. Rogów Zakup tłucznia drogowego 

 

Dz.600 rozd.60016 15.239,37 
15.239,37 

15. Siedlisko - Zakup płyt drogowych 

- Podłączenie instalacji wodnej 

do świetlicy 

- Zakup tłucznia 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.921 rozd.92109 

Dz.600 rozd 60016 

6.992,76 

 

2.500,00 

1.800,00 

 

11.292,76 

16. Skibice Zakup dużych płyt drogowych 

100x300. 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

10.589,41 10.589,41 

17. Skomorochy 

Duże 

- Zakup tłucznia drogowego 

drobnego 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

13.285,60 
 

13.285,60 

18. Skomorochy 

Małe 

- Opłata za wykonanie łazienki 

- Zakup materiałów na 

wykonanie łazienki 

- Zakup szamba 

- Zakup materiałów na 

wykonanie ogrodzenia OSP w 

Skomorochach Małych 

- Zakup płyt drogowych 

Dz.754 rozd.75412 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

4.000,00 

 

1.500,00 

2.000,00 

 

 

2.000,00 

5.856,59 

15.356,59 

19. Szystowice - Zakup klińca drobnego na drogi  

gminnych 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

16.685,15 

 

 

16.685,15 

 

20. Szczelatyn  - Zakup fotowoltaicznych lamp 

ulicznych 

- Montaż lamp 

 

Dz.900 rozd.90015 

Dz.900 rozd.90015 

 

6.000,00 

2.283,96 
8.283,96 

21. Tuczępy - Zakup klińca drogowego jeden 

zestaw 

- Zakup płyt drogowych 26 szt 

(300x100x15cm) 

- Zakup przystanku do 

ustawienia na trasie Tuczępy-

Ostków 

- Zakup materiałów na 

odnowienie altany koło źródła 

wodnego 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.921 rozd.92195 

 

1.900,00 

 

9.105,73 

 

 

3.500,00 

 

 

3.000,00 

 

 

17.505,73 

 

22. Wólka Tuczępska Zakup naczyń i sprzętu AGD Dz.754 rozd.75412 11.839,82 

 
11.839,82 

23. Wolica Uchańska - Zakup dwóch przystanków 

- Zakup i ułożenie kostki wraz z 

materiałem 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

9.102,00 

5.121,41 

 

 

14.223,41 

 

24. Żurawlów - Zakup płyt drogowych (1m x 

3m) 

- Zakup namiotu o wymiarach 

4m x 4m 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.921 rozd.92195 

 

 

11.000,00 

 

957,04 

 

 

11.957,04 

 

 

    Razem 348.239,07 
 

Id: 6410956F-46BF-44A7-95CD-08398D43EDB6. Podpisany Strona 2




